Distretto
Socio Sanitario

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA di Iglesias
ASL n® 7 Carbonia
Direzione Distretto Di Iglesias
- 5 GiU. 0%

| 0 ‘ﬁq
Determinazione Dirigenziale n° ,/{/ ‘ del
Oggetto: Liquidazione fattura n® 307 del 31.03.2014 — Ditta AGRIPACKING —

If Direttore del Distretto di Iglesias, con sede in Iglesias c/o Ospedale S. Barbara;
Premesso che
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 265 del 09.02.06 €& stato integrato il
regofamento per gli atti delegati dal Direttore Generale gia approvato con
provvedimento aziendale n. 1264 del 29.05.02;
— con la Deliberazione del Direttore Generale n. 2314 del 15.11.05 sono state
conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gii atti e i

procedimenti di competenza;

Visto il regolamento di amministrazione e contabilita approvato con la deliberazione n. 1692
del 07.10.1998,

Vista la Deliberazione n. 400 del 04.03.05 di affidamento biennale "Global Service
smaltimento rifiuti”:

Vista la Deliberazione n° 408 del 19.03.2014, adottata dal Direttore Generale, con cui si
proroga il contratto d'appalto di ulteriori mesi 6, dal 03.02.2014 al 02.08.2014;

Vista la fattura n® 307 del 31.03.2014 della Ditta AGRIPACKING di €. 126,92 IVA al 22%

compresa, relativa all'espletamento del Servizio di consegna di contenitori per o

smaltimento dei rifiuti speciali;

Constatato che la Direzione del Distretto di Iglesias, mediante timbro apposto sulla fattura, ha
accertato ed attestato sia la regolarita sul piano quantitativo che sulla puntuale

rispondenza ai fini qualitativi e del rispetfo delle condizioni contrattuali;

Sede legale e amministrativa Servzio DISTRETTO SANITARIO

Via Dalmazia n® 83 — 09013 Carbonia Via SAN LEONARDQ, 1

Tel, 0781/6681 Citta IGLESIAS

Fax (781 6683506 Tel. 0781.3822363/3922218

e-mail : dir.generale@aslcarbonia.it Fax 0781.3922216 o
e-mail: marco.sulcis@aslcarbonia.it

www.aslcarbonia.it



Distretto
Socio Sanitario
di Iglesias

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Ritenuto di dover liquidare la fattura emessa dalla Ditta Agripacking n® 307 del 31.03.2014;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa

- Diliquidare, e ordinare il pagamento della fatfura n° 307 del 31.03.2014, per un importo
complessivo di €. 126,92 IVA 22% compresa in favore della Difta Agripacking

Piano dei conti Centro di costo
0506010116 10410102 € 126,92 Costi Comuni Distretto Iglesias

per lo smaltimento dei rifiuti speciall.

_ Di dare atto che il Servizio Bilancio provvedera al pagamento della citata fattura

I Direttore

Dr. Marco s

3
i
E

L'Ass.te W(SJR Tocco
]

i W
Sede legale e amministrativa Servzio DISTRETTO SANITARIO
Via Dalmazia n° 83 — 09013 Carbonia Via SAN LEONARDO, 1
Tel. 0781/668% Citta IGLESIAS
Eax 0781 6683506 Tel. 0781.3922363/3922218
i - di ia Fax 0781.3922216
e-mail : dir.qenerale@asicarbonia.it
met denara : e-mail: marco.sulcis@aslcarbonia.it

www.aslcarbonia.it



REGIOME AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asl n® 7 Carbonia

Tl Responsabile del Servizio Affari Generali,

fAlte ta che la Determinazione
j? -5 GIY, 201

e stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

- b GIE. 7%

a partire dal

Resterd a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere

n. 265//2006 n. 18972007 n. 414/2007

n.. 1160/C/20 ﬁ 753/2014




Cansorio Nadanilo Recupyro a Risiclo

degli nbaltaggl # base Celivioica

" Sede: 09023 MONASTIR (CA) - SS 13- Km.
Capitale Sotiake € 257.193,00 i.v. - Part.d

» PRODUZIONE IMBALLAGG!IE CONTENITORI
TN CARTONE PER L'INDUSTRIA E L'ORTOFRUTTA

+ PRODUZIONE IMBALLAGGIE CONI'ENITOR[
il POLIPROPILENS

+ CONTENITOR! PLASTICI PER LA RACCOLTA
E LA VENDITA DI PRODOTTL ORTOFRUTT!COLI E lNDUSTRiALE

+ ALVEOL!- VASGHETTE - SEFARATORI - ANGOLAR]
» CONTENITORI PER RIFIUTLSPECIALL PER

OSPEDALL- COMUNITA - ENT?

EN45012Rngmtra:.N o
Regisaz N.003 A

'N!FNBOJMDDJ wv@ IS0 14001 '93%

Cestificate. No. CERT. =200 -AE-R SINCERT

UNJENJSOQO&Q NH’ 150 0002; F93d)

Centificate No. CERT, - 08843 - 2001 - AQ - ROM - SINCERT

 srl

17, 500 Z.1. Loc. Matzeddu - Tel. 070 9166014!9165202 Fax 070 9166269
VA 02009630928 - C.C.LA.A. CA n. 15741 |- Reg.Soc. Trib. CA i 23288
email; agripacking.sti@tiscaliit

AZIENDA USL N. 7 CARBONIA
VIA DALMAZIA, 83

09013 - CARBONIA CAS.PQST, 122, CA

\

VETFORE [DITTA, RESIDENZA, DOMIGILIO}

N

TIPO DOCLMENTD) . lu. POCUMENTO [Damnoeummg} B l PARTITA VAGOD. FISCALE COD. GLIENTE .
e VENLESIG.DIE N %07 A31/03/714 MIT02261310 20
DESTINAZIONE CONDIZION! D1 PAGAMENTD SCADENZAFATTURA
| BORIF. BANC. 90 GG D.¥ \30/06/14
ANNOTAZION)
L L
O, ARTCOLG 1. DESCRIDIONE . UM, CUANTITA | VALORE UNITARIO| % 5C. BPORTO 5C.. IMPORTO ©.IVA
Y5, DAAE PER SERYIZI PRESTATI
A SEGDITO 1EL COl 110
REPERTORIC 53 LEY 08.05,2006 2
| CXHT,05P, TRATEAYE CONT. PER RIITUTT GSEED.ASLY R 103 1,¢100 104,03 P R
cod. 180103 i
trasporto rif. distr.iglesiss wareo t
C.M. 28/12/87 K. [328/ t
FE AD ESIGIRILIT' DIETERITA t
t
H
€
¢
i i
et ;
.8; b “-u... - —— E
5, I\‘ ;- C:JS . —— E
" U tiet
'"""-s-.,,‘ - QJA ‘J lr/q i f
24 PR\ gp. | T 's
207 i
\‘-‘\\.‘_‘ﬁ_ !
/ A / ’
tla CiRE» 1{-;‘\\' !
I TR Y R
"‘-\___\.__\ A "“‘»’Cfﬂ / i
i
\ \ \, \. \ i
SPESE INCASED WA HR. PALLETS | PALLETS RESI | FIRMA SPESE TRASPORTO | CIVA
0,00 0,00
oD VA IMPONIBILE IMPCSTA TOTALE PROVVLAGENTE | TOTALE FATTURA
22 104,03 22,59 126,92 .
ASPETTO ESTERIORE CEI BEM NCOLL DATA £ ORA IRIZID TRASPORTO O CONSEGMA & RITIRO lAﬂEA#GENTE COGHCE AGENTE"
CAUSALE DEL TRASPORIQ PORTQ MBALLO TRASPORTO AMEZZO (MITT. - DEST. - VETT)
BR. FIFIMA CONDUGENTE O VETTORE FIRMA DESTINATARID

~{ —«DDGUMENTODE TRASPORTO FATTURA-ﬁmmediata dlffeﬁta}

CONDIZION! GENERALI DE VENDITA: 1. Non 8 accattano reclami iraadorst atts giomi dal icevimenta

Y

v o

| ATTERZONE:

VAt e b

bemd foegla

d ey d
Gffett depli-witt-29 & 41 do? D.P.R. WM

Mﬂmdmbﬂﬂ
e

gaaisl wmparww msmu-aga
1508, mhmwummmlvm all, Vengoao tonservas pksia okt archivi al-safl fin)
munummt mmammmmﬁnwﬂhhuwdm

VI i A S i B e i LR L L

diquanio fomitn. - 2; ba-merce visggla ¥ rischid e pericoty def Cherite , ancha sa convanuta franco a
desling. < 3. Salvo patio asprasso, tutl { prezz sinendona franco seda défa Ditta vendiice. - 4. In caso
di rilerdato pagamentd dacmrerannmgll interesst comrmercink hella: misure del saggio ufiiciale delio

sconin mmen%ah: digtio punti. - 5. Pei. qualsiasl contro’wersia st adfich FAutGHt Giudlziaria compstenta



